МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное учреждение

Ярославской области

ЯРОСЛАВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 24

П Р И К А З

№ 02-08/93 от 11.09.2023

Об утверждении

внутренних локальных актов

На основании заседания педагогического совета, протокол №9 от 29.08.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ о Санатории-профилактории учреждений

профессионального образования, созданного на базе ГПОУ ЯО

Ярославского политехнического колледжа №24»;

2. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ о методической комиссии»;

3. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ о педагогическом совете».

4. Разместить положение на официальном сайте учреждения в течении 10

рабочих дней со дня издания приказа

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор В.В. Феоктистов

	П Р И К А З
	Об утверждении

		2023-09-11T12:04:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЯРОСЛАВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ №24
	Я являюсь автором этого документа